bbluko HaTanba BnapuMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

25-03.0002

25-03.0003

25-03.0008

25-03.0010

25-03.0009

25-03.0022

25-03.0024

25-03.0030

25-03.0026

25-03.0025

25-03.0028

25-03.0020

25-03.0031

25-03.0032

25-03.0033

25-03.0039

9615/H

25-03.0044

25-03.0046

25-03.0047

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

DaTa
cocTaBJsieHusA
oT4yeTa

08.01.2025

09.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

CBepeHusa

Bbl4ko HaTanba BnagnmmposHa

004119

26.03.2008

O6BbeKT oOueHKU

XKWNJI0M [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

XKWUNOWN OOM C 3e€MefibHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KUJION OOM C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
Yy4acTKOM

>KUJION OOM C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

rapax

XKWUJIOA OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWNJI0M [IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

nponssoACTBEHHaA 6as3a

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIN yHacToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OLLEeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTU



25-03.0048

9627

25-03.0043

25-03.0058

9636

25-03.0062

25-03.0064

9544/3

25-03.0057

25-03.0065

25-03.0066

9645/1

25-03.0067

25-03.0069

9645

9626

25-03.0073

25-03.0075

25-03.0076

25-03.0055

9664

25-03.0099

25-03.0103

25-03.0104

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

27.01.2025

29.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

07.02.2025

10.02.2025

10.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

XKWOM 1OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

HeXwunoe 3faHne - aBTOCTOAHKaA
Ha ABa aBTOMOOUNA C 3eMesibHbIM

y4acTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

XKWUJI0M [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

06beKT KanuTasibHOro
CTpOUTENLCTBA

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KUJION AOM C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKIWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

XKWON OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KUJION AOM C 3eMeJlbHbIM
y4yacTKOM

KBapTupa

XKWJION [OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

XKWUSO IOM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KWJION OOM C 3€MeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKWUJIOA OM C 3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

>KUJION AOM C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXNMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



25-03.0095

25-03.0094

9666

25-03.0038

25-03.0106

9592/2

25-03.0110

9590/1

25-03.0111

25-03.0112

9669

25-03.0127

25-03.0128

25-03.0136

25-03.0138

25-03.0147

25-03.0156

25-03.0157

25-03.0161

9689

25-03.0163

25-03.0170

9689/1

25-03.0174

25-03.0181

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHpa"

000 "OunamoHAa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHAa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OunamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHpa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

21.02.2025

22.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

24.02.2025

26.02.2025

27.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

04.03.2025

16.03.2025

18.03.2025

18.03.2025

KBapTUpa

KBapTupa

XKWJION [OM C 3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

06beKT KanuTasbHOro
CTpounTeENbCTBa

KBapTUpa

npaBo Nonb30BaHUA (apeHabl)
HEXUNbIMU NMOMELLLEHUAMN

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KWJION OOM C 3eMebHbIM
y4yacTKOM

KBapTUpa

>KUJION OOM C 3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

>KUJION O,0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
yH4acTKOM

KBapTUpa

XKWOM OM C 3eMeJIbHbIM
YyH4aCcTKOM

>KWJION OOM C 3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

>KWUJI0 OOM C 3eMeJsibHbIM
y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTUpa

AOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKoOM

3eMesibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



9590/2

25-03.0190

25-03.0193

9698

25-03.0200

25-03.0203

9702

25-03.0206

25-03.0208

25-03.0214

25-03.0222

6860275

25-03.0207

25-03.0218

000 "OunamoHA"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

000 "OnamoHa"

24.02.2025

20.03.2025

21.03.2025

23.03.2025

24.03.2025

26.03.2025

26.03.2025

27.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

29.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

rnpaBo NoJsib30BaHNSA (apeHabl)
HEXWUNbIMU NOMELLLEHUAMN

3eMeJIbHbIN Y4acToK

KBapTpUpa

KBapTupa

KBapTUpa

MallNHO-MeCTO

KBapTUpa

AOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

AOM C 3eMeJibHbIM Y4HaCTKOM

AOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

XKWJIOW 10M C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KUJION OOM C 3eMeJlbHbIM
y4yacTKOM

XKWOM [OM C 3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

>KUJION A,O0M C 3eMeJlbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeOBUXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Бычко Наталья Владимировна

