

Бычко Наталья Владимировна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бычко Наталья Владимировна			
Номер в реестре членов РОО		004119			
Дата включения в реестр членов РОО		26.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
25-03.0002	ООО "Диамонд"	08.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0003	ООО "Диамонд"	09.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0008	ООО "Диамонд"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0010	ООО "Диамонд"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0009	ООО "Диамонд"	14.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0022	ООО "Диамонд"	15.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0024	ООО "Диамонд"	16.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0030	ООО "Диамонд"	16.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0026	ООО "Диамонд"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0025	ООО "Диамонд"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0028	ООО "Диамонд"	17.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0020	ООО "Диамонд"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0031	ООО "Диамонд"	20.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0032	ООО "Диамонд"	20.01.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0033	ООО "Диамонд"	21.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0039	ООО "Диамонд"	22.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9615/н	ООО "Диамонд"	23.01.2025	производственная база	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0044	ООО "Диамонд"	27.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0046	ООО "Диамонд"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0047	ООО "Диамонд"	27.01.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

25-03.0048	ООО "Диамонд"	27.01.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9627	ООО "Диамонд"	29.01.2025	нежилое здание - автостоянка на два автомобиля с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0043	ООО "Диамонд"	30.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0058	ООО "Диамонд"	30.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9636	ООО "Диамонд"	31.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0062	ООО "Диамонд"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0064	ООО "Диамонд"	04.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9544/3	ООО "Диамонд"	04.02.2025	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0057	ООО "Диамонд"	04.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0065	ООО "Диамонд"	05.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0066	ООО "Диамонд"	06.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9645/1	ООО "Диамонд"	06.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0067	ООО "Диамонд"	06.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0069	ООО "Диамонд"	06.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9645	ООО "Диамонд"	07.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9626	ООО "Диамонд"	07.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0073	ООО "Диамонд"	07.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0075	ООО "Диамонд"	07.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0076	ООО "Диамонд"	10.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0055	ООО "Диамонд"	10.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9664	ООО "Диамонд"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0099	ООО "Диамонд"	17.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0103	ООО "Диамонд"	18.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0104	ООО "Диамонд"	18.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

25-03.0095	ООО "Диамонд"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0094	ООО "Диамонд"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9666	ООО "Диамонд"	19.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0038	ООО "Диамонд"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0106	ООО "Диамонд"	21.02.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
9592/2	ООО "Диамонд"	22.02.2025	объект капитального строительства	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0110	ООО "Диамонд"	24.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9590/1	ООО "Диамонд"	24.02.2025	право пользования (аренды) нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0111	ООО "Диамонд"	24.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0112	ООО "Диамонд"	24.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
9669	ООО "Диамонд"	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0127	ООО "Диамонд"	27.02.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0128	ООО "Диамонд"	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0136	ООО "Диамонд"	03.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0138	ООО "Диамонд"	04.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0147	ООО "Диамонд"	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0156	ООО "Диамонд"	06.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0157	ООО "Диамонд"	06.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0161	ООО "Диамонд"	11.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9689	ООО "Диамонд"	11.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0163	ООО "Диамонд"	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0170	ООО "Диамонд"	04.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9689/1	ООО "Диамонд"	16.03.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0174	ООО "Диамонд"	18.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0181	ООО "Диамонд"	18.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

9590/2	ООО "Диамонд"	24.02.2025	право пользования (аренды) нежилыми помещениями	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0190	ООО "Диамонд"	20.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0193	ООО "Диамонд"	21.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9698	ООО "Диамонд"	23.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0200	ООО "Диамонд"	24.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0203	ООО "Диамонд"	26.03.2025	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
9702	ООО "Диамонд"	26.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0206	ООО "Диамонд"	27.03.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0208	ООО "Диамонд"	27.03.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0214	ООО "Диамонд"	28.03.2025	дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0222	ООО "Диамонд"	28.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
6860275	ООО "Диамонд"	29.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0207	ООО "Диамонд"	31.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
25-03.0218	ООО "Диамонд"	31.03.2025	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости